
 

 

CZ3117STRS1208125 

OBJEDNÁVKA 
2019.144.077 

NÁJEMCE 

Výzkumný Ústav Železniční, as. 

Pan 

Novodvorská 1698 

142 01 PRAHA 4-BRANÍK 

ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO 27257258 

Refe re nce  ________ 

Nákl. středisko  ________ 

Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK 

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (vč. DPH) 
Skoda OctaviaCo1.5TS1110 Ambition 

Typ vozidla 

Ceníková cena 

Celková cena vozidla 

Orientační emise CO2 

Typ paliva 

Barva vozidla 

Barva interiéru 

kombi 

578 900,00 

641 620,00 

119 g/km 

natural 95 

Modrá Plum 

Černý 

ŘIDIČ 

Jméno . ________________ M/Ž 
Adresa  _   _____________________  
PSČ/město  _   ____________________  
Mobilní tel, číslo : _______________    ___________  
E-mail  __  
Jazyk CS/GB7 

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH) 

Roční nájezd 20 000 
Doba nájmu (měsíce) 36 
Měsíční výše nájemného 
Předpokl. měs. náklady na PHM 0,00 
Celkové předpokládané měsíční 
náklady bez DPH 
Poplatek za každý překročený km 1,9630 
Sleva za každý nevyčerpaný km -0,7584 
Nadlimitní dny 0,00 
Nevyužité dny 143,96 

Výbava / příslušenství 

Popis 

- Dvakrát USB zdířka vzadu 

(PKR) 

- Lakování Modrá Plum 

- Malý kožený paket(2) pro 

3ramenný vyhřívaný multifunkční 

volant pro rádio a telefon (PL6) 

- Paket Ambition Plus (W2E) 

- Paket Extra Ambition (W2G) 

- Smart holder-ramínko vč. adap 

- Tempomat s omezovačem 

rychlosti (8T6) 

- Zásuvka 230 V (9Z3) 

- gumový koberec - zav. prostor 

- povinná výbava + koberce 

Cena 

1 100,00 

Nájem 

(A/N) 

A 

22 100,00 A 
3 000,00 A 

14 999,99 A 
14 999,99 A 

738,00 A 
1 000,00 A 

2 400,00 A 
930,01 A 

1 452,00 A 

SJEDNANÁ PLNĚNÍ 

- vč. povinného ručení 
- vč. havarijního pojištění; 5% / 5000 CZK 
- bez pojištění sedadel 
- vč. pojištění skel 
- bez pojištění právní ochrany 
- vč. údržby a oprav 
- vč. Arval Assistance 
- vč. rozhlasového poplatku 
- vč. pneumatik (neomezeně) / kategorie Standard 
- bez náhradního vozidla 
- vč. silniční daně 
- vč. Active Journey + Active Routing + Active Sharing 
- vč. správy poj. událostí 
- vč. dálniční známky 

SMLUVNÍ DEALER 

HAVEX-auto s.r.o. 
Jateční 41 
170 00 PRAHA 7 
Pan 
266710261 

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM 

PŘEVZETÍ VOZIDLA 

Místo 
Registrační značka ___ 

DODATEČNÉ INFORMACE 

Vozidlo je pro účely ochrany majetku Pronajímatele vybavené 

neaktivním telematickým zařízením, které v případě aktivace 

umožňuje lokalizovat vozidlo. Aktivace zařízení pro vyhledání 

vozidla, je možná pouze po dohodě s Nájemcem. V jiných 

případech je možné zařízení aktivovat jen s předchozím 

souhlasem Nájemce, a to pro účely, které si Pronajímatel a 

Nájemce osobně sjednají. 



  

 

OBJEDNÁVKA 
2019.144.077 

Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK 

V souladu s rámcovou smlouvou o nájmu motor, vozidel ze dne 23.5.2019 tímto činíme společnosti ARVAL CZ s.r o, IČ: 26726998, Praha 4, 
Milevská 2095/5, jako pronajimateli, návrh na uzavřeni nájemní smlouvy, jejímž předmětem bude nájem vozidla uvedeného výše, a to za podmínek 
uvedených výše a v rámcové smlouvě Dále dáváme ARVAL CZ s.r.o. pokyn, aby, přijme-li tuto nabídku, objednala a do vlastnictví nabyla vozidlo, 
jež bude předmětem nájmu Přijetím tohoto návrhu ze strany ARVAL CZ s r.o. dojde k uzavření nájemní smlouvy. Tento návrh Činíme jako 
neodvolatelný Byl-li by přesto zrušen z důvodu na naší straně, nahradíme majetkovou či nemajetkovou újmu, která tím na straně ARVAL CZ s.r.o 
vznikne. 

Dne . . .24.05.2019, v Praze 
Za nájemce, podpis 


